
          Uchwała Nr XXXVII/256/2013
                       Rady Gminy w Wierzbicy 

                                                         z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie:   zmiany Uchwały Nr XXVI/193/2012 Rady Gminy Wierzbica z dnia 9 
listopada 2012 roku , w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla 
gminy Wierzbica na lata 2011-2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ) w związku z oraz  art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 
23 lipca 2003r., o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568 
z późniejszymi zmianami )po uzyskaniu  pozytywnej opinii Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków,  Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

           § 1.

Skreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków stanowiącej  załącznik do Gminnego Programu 
Opieki nad Zabytkami budynki posiadające kartę ewidencyjną zabytku; nr 49/1685, nr 53/1685, 
nr 21/1685 .

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzka Mazowieckiego.


